Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA

TERMO DE “ADENDO” AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2012.

  Pelo presente termo, o Departamento de Licitações e Contratos faz saber que a

data de abertura dos envelopes de habilitação e proposta, referente ao processo licitatório

em apreço, será terça-feira, dia 17 (dezessete) de abril de 2012 (dois mil e doze), às

08h30min (oito horas e trinta minutos) e NÃO dia 14/04/2012, às 14 (quatorze) horas,

como publicado anteriormente, haja vista que em tal dia não há expediente na Administração

Pública municipal.

Ficam os licitantes interessados oficialmente notificados da data e horário

fixados, mediante a retirada deste termo no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de

Araguari, no seguinte endereço: www.araguari.mg.gov.br

Araguari - MG, 12 de abril de 2012.

Fernando de Almeida Santos
Pregoeiro Municipal

Dejair Flávio de Lima
Secretário Municipal de Administração